
Муниципальное общеобразовательное учреждение 

«Ключевская средняя общеобразовательная школа» 

_____________________________________________________________________________ 

ул. Школьная 4, д. Удмуртские Ключи, Глазовский район, тел. (34141)99-325 

 

П Р И К А З 

02.09.2024 г.                                                                                                    № 87   -од      

О закреплении наставнических пар, групп  

 

В соответствии с Положением о системе наставничества педагогических работников в  МОУ 

«Ключевская СОШ»,  и «Положением о системе наставничества обучающихся МОУ 

«Ключевская СОШ»,утвержденные приказом от 05.03.2022 года  № 24-од , в целях 

организации наставничества,  

П Р И К А З Ы В А Ю:  
1. Закрепить с «02» сентября  2024 г. по «31 » мая 2025 г. наставническую пару:  

1.1 учитель начальных классов Королева Н.Н. (наставник);  

1.2 учитель начальных классов Королева Ю.Н. (наставляемый).  

Основание: согласие Королевой Н.Н, дополнительное соглашение к трудовому договору. 

согласие Королевой Ю.Н.  

1.3. учитель иностранного языка Сунцова Л.Н.  (наставник);  

1.4. учитель иностранного и удмуртского  языка  Дюкина В.О. (наставляемый).  

Основание: согласие Сунцовой Л.Н., дополнительное соглашение к трудовому договору. 

согласие  Дюкиной  В.О. 

1.5.учитель начальных классов Королева Н.Н. (наставник);  

1.6 учитель ОБЗР и технологии  Абашев П.С. (наставляемый).  

Основание: согласие Королевой Н.Н, дополнительное соглашение к трудовому договору. 

согласие Абашева П.С.  

2.  Закрепить с «02» сентября  2024 г. по «31 » мая 2025 г. Наставнические пары  в Точке 

Роста:  

2.1 учитель  биологии и химии Клейменова Т.А. (наставник);  

2.2 ученики 9  класса Булдакова Ариана, Калашникова Лилия, Опарина Диана (наставляемые).  

2.3.ученики 8 класса : Абашев Тимофей, Борисова Милана, Ельцова Софья, Данилова Мария, 

Волкова Диана(наставляемые) 

Основание: согласие Клейменовой Т.А., дополнительное соглашение к трудовому договору. 

согласие Булдаковой А.. , Калашниковой Л, Опариной Д, Абашева Т, Борисовой М, Ельцовой 

С, Даниловой М, Волковой Д 

3. Закрепить с «03» сентября  2024 г. по «31 мая 2025г. наставническую группу:  

3.1. Главный зоотехник  СПК «Коммунар» Шкляева Е.Н.. (наставник);  

Директор БПОУ «Глазовский технический колледж» Жуйков Г.Г. (наставник); 

3.2.Ученики 6,7, 8класса- Агрокласс (39 человек)  (наставляемые);  

Основание: согласие Шкляевой Е.Н.,  Жуйкова Г.Г., сетевой  договор, согласие  учащихся 

агрокласса 

4. Контроль за выполнением настоящего приказа возложить на заместителя директора по 

учебной  работе  Королеву Н.Н. 

 
 


		2024-10-25T06:53:07+0300
	1




